RESOLUÇÃO Nº 653/2024

Denomina Plenário da Cãmara Municipal

de Caruaru, Estado de Pernambuco, e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU, Estado de Pernambuco, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e ele PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica denominado Vereador Leonardo Chaves, o Plenário da Câmara Municipal de

Caruaru, Estado de Pernambuco.

Art. 2º A Mesa Diretora fica autorizada a confeccionar e afixar a placa alusiva a homenagem

que trata o art. 1º, desta Resolução.

Art. 3º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta de dotação própria.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, segunda-feira, 23 de dezembro de 2024.

Vereador BRUNO LAMBRETA

Presidente

Autoria dos Vereadores

Aline Nascimento                                                                                               Anderson Correia

Bruno Lambreta                                                                                                  Cabo Cardoso

Carlinhos da Ceaca                                                                                             Edmilson do Salgado

Fagner Fernandes                                                                                                Filipe José

Galego de Lajes                                                                                                   Irmão Ronaldo

Izaac da Saúde                                                                                                     Professor Jorge Quintino

Katia da Rendeiras                                                                                              Lula Tôrres

Mano do Som                                                                                                      Mauricío Caruaru

Mery da Saúde                                                                                                     Nelson Diniz

Perpétua Dantas                                                                                                   Ranilson Enfermeiro

Ricardo Liberato                                                                                                  Val Lima

		2024-12-23T10:29:45-0300
	Vereador Bruno Lambreta